
MD SUPERINTENDENCIA 
dt DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJC.Q.11.001151 ornannin 

Dr. Oswaldo Rojas Huilca 
INTENDENTE JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública 
otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 27 de 
Enero del 2011, que contiene la reforma de estatutos de AROMAS Y SABORES 
AROMAFLOR S.A. con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 

SC.1J,DJC.Q.11.1023 de 10 de Marzo del 2011, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-003 
de 17 de Enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR La reforma de estatutos de AROMAS Y SABORES 
AROMAFLOR S.A., en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 

e extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
» en el Distrito Metropolitano de Quito, 

* ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Trigésimo Séptimo y Vigésimo Séptimo 
del Dístrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 

Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 

de 2011 

  

SNT/EAdeB. 
(P. 153478 

Tr. 01.1.11.000130



on esta fecha queda Miura 
sente Resolucion, baje el No........... 1093 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo... 
sé dé así cumplisianto a do dispuesto 31 14 
misma, de conformiau «do estabiecido <a 

¿se ¿2 de Agosto de 1775 
eo gistro Ofsat 878 der 09 

  

al Decreto > 

  

    un 
e e A 

    

Dr. RAUL GA 
REGISTRAR A 
OIEA TAN ao 

    

    

er sm 

DST E 
rr im 

O o


